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Berlina Kurkuma Shot
18399706
Deutschland

Erfrischungsgetrank aus Apfel-, Ingwer- und
Zitronensaft mit Kurkuma Extrakt und Pfeffer

Vitamin Trunk, Nahrungsmittel, alkoholfreies
Getrank

Apfelsaft (60 %), Wasser, Ingwersaft (13 %),
Zitronensaft (7 %), Kurkuma (1 %), Kurkuma
Extrakt (0,3 %), Tellicherry Pfeffer (0,13 %),
Schwarzer Pfeffer (0,13 %), Konservierungsstoffe:
Kaliumsorbat und Natriumbenzoat, Vitamin D

1 bis 3 Mal taglich
Anwendung zeitlich nicht begrenzt

1x 60 ml

2 Tage nach dem Offnen verzehren
12 Monate nach Herstellung

trocken und lichtgeschutzt lagern

Dieses Produkt ist nicht als Ersatz fur eine
abwechslungsreiche, ausgewogene Ernahrung
und eine gesunde Lebensweise geeignet.

FUr Veganer/innen geeignet

https://www.berlinashot.de/



Nahrwerttabellen
Vitamine

Vitamin D (ug)

100 ml % NRV*

8,3 ug 167 %

* N&hrstoffbezugswerte (NRV) nach VO 1169/2011

Zusammensetzung
Brennwert (kj / kcal)

Fett (9)
- davon gesattigte
Fettsauren(g)

Kohlenhydrate (g)
- davon Zucker (g)

Eiwei3 (g)

Salz (g9)

Allergene

Allgemeine Angaben

Glutenhaltige Getreide
und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Krebstiere und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Fisch und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Erdnusse und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus
gewonnene Erzeugnisse

100 ml

211/50

89
6,3

< 0,01

vorhanden

nein

nein

nein

nein

nein

nein

60 ml % NRV*

50 ug 100 %4+

60 mli

127/30

53
3,8

< 0,01

Zutat, die das Allergen
enthalt



Allgemeine Angaben

Milch und daraus
gewonnene Erzeugnisse
(einschl. Laktose)

Schalenfriichte und
daraus gewonnene
Erzeugnisse

Sellerie und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Lupinen und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und

Sulphitel, ausgedriickt als

SO2

vorhanden

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

Zutat, die das Allergen
enthalt





